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Na jednej z ostatnich Sesji Rady Powiatu w Sławnie radny powiatu – Daniel Frącz złożył
interpelację dotyczącą rozważenia zakupu profesjonalnego zestawu ratowniczego R-0
dla Komisariatu Policji w Darłowie. Starosta Sławieński Wojciech Wiśniowski wraz z
Zarządem Starostwa Powiatowego w Sławnie pozytywnie rozpatrzyli prośbę i zakupili
sprzęt. 12 kwietnia br. finałem tego wniosku i zakupu było oficjalne przekazanie zestawu
na ręce podinsp. Andrzeja Kamody (Komendanta Powiatowego Policji w Sławnie) oraz
podinsp. Wojciecha Wolszczaka (Komendanta Komisariatu Policji w Darłowie).
Do tej pory policjanci byli wyposażeni jedynie w standardowe apteczki samochodowe. A to
właśnie Policja jest często pierwsza na miejscu wypadku. W przeszłości już zdarzyła się
sytuacja, gdzie to darłowscy policjanci uratowali życie poszkodowanym w wypadku dzięki
temu, że posiadali na prywatnym wyposażeniu taki podobny zestaw medyczny. Mamy
wielu funkcjonariuszy, którzy posiadają profesjonalne przeszkolenie medyczne poza
standardową tzw. “pierwszą pomocą”. Oby nie była nigdy potrzebna jednak dobrze, że
będzie.

Skład Zestawu Ratownictwa Medycznego R-0 dla Policji – zgodny z zarządzeniem
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Komendanta Głównego POLICJI.

opatrunek osobisty wodoszczelny ,,W” duży 2 szt.
opatrunek osobisty wodoszczelny typu ,,W” mały 2 szt.
opatrunek pyłoszczelny typu A 1 szt.
opatrunek FCP-05 1 szt.
opatrunek koagulacyjny w jałowej gazie 1 szt.
gaza opatrunkowa jałowa 1m2 2 szt.
chusta trójkątna bawełniana 2 szt.
opatrunek hydrożelowy 12×24 2 szt.
opatrunek hydrożelowy na twarz 1 szt.
kompresy gazowe 9×9 cm a`3 2 szt.
siatka opatrunkowa typu Codofix nr 3 1 szt.
siatka opatrunkowa typu Codofix nr 6 1 szt.
opaska elastyczna 4m x 12 cm 2 szt.
opaska dziana 4 mx 10 cm 4 szt.
plaster bez opatrunku 2 cm x 5m 2 szt.
plaster 1m x 6 cm z opatrunkiem 2 szt.
opatrunek wentylowy z zastawką jednokierunkową HYFIN 1 szt.
kołnierze ortopedyczne dwuczęściowe dla dorosłych, dwa rozmiary 2 szt.
szyna SAM SPLINT 91 cm 2 szt.
maska do sztucznego oddychania typu Pocket Mask 1 szt.
koc izotermiczny 1 szt.
nożyczki ratownicze 1 szt.
agrafki 10 szt.
rękawiczki nitrylowe 5 par
rurki ustno gardłowe kodowane kolorami 3 szt.
płyn do dezynfekcji rąk 100 ml 1 szt.
bloker receptorów węchowych NOXO 1 op
młotek do wybijania szyb z nożem do cięcia pasów 1 szt.
torba transportowa z oznaczeniem Policja i krzyżem św. Andrzeja 1 szt.


